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Tilaisuuden tarkoitus oli jakaa ideoita ja alustavasti keskustella, miten  UPK:n (rotujärjestön) alaisten rotujen 

jalostuksenohjaukseen liittyvät asiat hoidettaisiin yhteistyössä rotuyhdistysten kanssa. Osa asioista vaatii yleiskokouksen 

siunauksen ja tulevat näin syyskokouksen käsittelyyn. Tämän alustavan keskustelun pohjalta UPK ry tekee tarkennettuja 

ehdotuksia ja kysymyksiä rotuyhdistyksille. 

 

1 Vuosikirja 

 

Vuosikirjan 2009 valmistuminen on myöhässä. Materiaalin määrä on kasvanut valtavasti, kirjan taittamisessa on iso työ. 

Kirjan koko alkaa olla epäkäytännöllinen : sen lähettäminen tuomareille maksaa paljon, ja osaa ostajista kiinnostaisi vain 

oma rotu. 

 

Vuosikirjan materiaalia voidaan hieman karsia, kirjassa on kuitenkin muistettava sellaiset tiedot jotka eivät ole 

KoiraNetissä nähtävillä: esim. kirjalliset näyttelyarvostelut, jalostustarkastukset, luonnetestit kokonaisuudessaan.  

 

Pumien osalta voisi olla mahdollista että oma, erillinen vuosikirja syntyisi, tekijöitä voisi löytyä. Pumien osuus on nykyään 

noin puolet vuosikirjasta. Näin ollen voisi olla kaksi Vuosikirjaa: pumit ja muut, mutta  edelleen toiveena että olisi kirja-

muotoinen. Vuosikirjaa on nyt painettu 100 kpl, selvitettä onko idea taloudellisesti järkevä. Painosmäärä kirjaa kohti 

tietenkin putoaa, joka nostaa yksittäisen kirjan hintaa.  

 

Sähköinen Vuosikirja tulisi edullisemmaksi. Kennelliitton kanta on että jos kirja-muotoinen kokonaan lopetetaan, vaatii 

tämä yleiskokouspäätöksen. Monilla rotuyhdistyksillä on sähköinen vuosikirja, joka on jäsenille ilmainen.   

 

Yhtenä vaihtoehtona, on sekä että muoto, eli tehtäisiin sekä CD, että kirja. Säästöä syntyisi, jos tuomareille annettaisiin 

CD, ja siitä säästyvillä rahalla painettaisiin kahta eri kirjaa, pumit ja muut.  CD:hen saisi mahtumaan paljon kuvia, jopa 

videota, esim. Erikoisnäyttelystä. 

 

Vuosikirjan kustannukset on nykyään kutakuinkin peitetty, noin 1000 €. Kahden kirjan hinnasta on aikoinaan tehty kysely, 

kustannus oli n. 1600 €. Kustannukset selvitetään  eri vaihtoehtojen osalta. Kirjasta ei kuitenkaan olla halukkaita 

luopumaan. 
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Pumit ry:ssä voitaisiin olla valmiita ottamaan vastuuta tietojen kokoamisesta ja jakamisesta, asiasta pitää keskustella 

ensin sen hallituksessa. Pulit ry on ilmoittanut, että resurssit eivät riitä, SUMU ry on ilmoittanut kirjallisesti voivansa ottaa 

vastuun. Lienee järkevää perustaa Vuosikirja toimikunta, johon UPK kutsuu rotuyhdistyksistä edustajat. Sitä ennen 

selvitetään kustannuksia eri vaihtoehtojen osalta.  

 

2 JTO ja Pevisa 

 

Kennelliittoon on mennyt anomus vuoden jatkoaikataulusta pumin ja pulin Jalostuksentavoiteohjelmista (JTO:sta). Jos 

anomus hyväksytään syyskokoukseen 2011 tulisi olla valmiina ensimmäiseen äänestykseen käsiteltäviksi pumin, pulin ja 

mudin jalostuksentavoiteohjelmat. Toisen kerran niistä äänestettäisiin keväällä 2012.  

 

Syksyllä tuli Kennelliittoon uusi ”kevennetty JTO –malli” harvinaisille roduille. Halutaanko tehdä sen mukaan? Sovittiin, 

että sovelletaan, päivitetään vanhat laajemmat versiot, ja katsotaan onko uusissa ohjeissa jotain selkeästi parempia 

kohtia.   

 

Vaihtoehdot jalostustoimikunnalle ovat: 1) Nykyinen malli, eli 2 edustajaa roduttain, mutta rotuyhdistyksen nimeäminä, 

koska muuten paikat eivät täyty. 2) Sumu ry:n ehdottama, rotuyhdistyksen valtuuttama 1 jäsen/rotuyhdistys. 3) Ei 

ollenkaan jalostustoimikuntaa. Käydään vaihtoehtoja vielä läpi UPK:n hallituksen kokouksessa ja tehdään päätös. 

 

Kuvaszilla JTO:ta on päivitetty jatkuvasti, joten sen kirjoittaminen ei  ole ongelmana. Pyydetään Pumit ry:tä, SUMU ry:tä 

ja Pulit ry:tä pohtimaan hallituksissaan, kuinka paljon pystyvät auttamaan JTO:n kokoamisissa.  

 

Muuta esille tullutta 

 

UPK:n Lehden terveyskoonnit ja artikkelit 

Päätoimittajan toive, että merkittävät ja terveyden kannalta sitä edistävät tiedot voivat olla sekä rotuyhdistyksen että 

rotujärjestön  lehdissä. Pumit ry:llä on oma lehti, Pulit ry:llä verkkojulkaisu, ja SUMU ry:lle tulossa lehti. Rotuyhdistykset 

voisivat tehdä myös tekstejä ja tiedotteita UPK:n lehteen tapahtumistaan.  

 

 

Tuomarikoulutus 

 4-5. helmikuuta 2012. Valitettavasti samana viikonloppuna on KoiraExpo, mutta muut viikonloput eivät sovi kouluttaville 

tuomareille. Lauantaina on koulutuksella menevät rodut, komondor, kuvasz ja mudi.  Sunnuntaina puli ja pumi, näillä 

sekä koulutus että kollegio.   

 

Koiria on saatu erittäin hyvin kaikista roduista tuomarikoulutukseen. Apuja toivotaan muuhunkin toimintaan, 

kahvitukseen, siivoamiseen ym. Tavoitteena on että rotuyhdistykset hoitaisivat ainakin osan oman rotunsa 

koulutuspäivän käytännön järjestelyistä ja rotujärjestö osan. UPK ry hoitaa kaiken tilaisuuteen liittyvän ennakkojärjestelyn 

ja kustannukset. Tilaisuus on Showlinkin tiloissa Lohjalla. 

 

 

Puheenjohtaja ottaa  yhteyttä rotuyhdistyksiin 

Muistion vakuudeksi 

 

 

Heidi Valo    Christine Nyholm 

puheenjohtaja    sihteeri 
 

 


